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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:55
Finale Wind: II:-0,5; I:-1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Engels Fabian 2000 GER DJK Novesia Neuss 11,47 1./II

2 103 Holowath Sven 1974 GER Moerser TV 12,87 2./II

3 23 Engels Thomas 1965 GER DJK Novesia Neuss 14,08 1./I

4 113 Pohl Jochen 1973 GER LG Niederrhein West 14,53 2./I

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 19:45
Finale Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Engels Fabian 2000 GER DJK Novesia Neuss 22,73

2 81 Holtbrügge Tim 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 23,90

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 19:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Holtbrügge Tim 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 53,38

17 Cords Maximilian 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 20:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Ebner Samuel 1984 GER LG Wuppertal 4:47,96

66 Schramm Michael 1980 GER ASV Duisburg abg.

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 108 Binn Lukas 2008 GER Moerser TV 5,38 +1,7
5,20 5,19 5,38 5,06
+1,3 +1,2 +1,7 +0,8

2 115 Birk Emil 2008 GER Moerser TV 4,65 +2,2
4,58 4,42 4,65 4,55
+1,1 +1,1 +2,2 +1,4

3 10 Arntz Julian 2008 GER Moerser TV 4,27 +1,9
x 3,92 4,26 4,27

+0,9 +1,7 +1,7 +1,9

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 10 115 108

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:40
Finale Wind: II:-0,4; I:-1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Kambartel Hannah 2002 GER Moerser TV 13,69 1./II

2 28 Friedrich Annamaria 1980 GER Rumelner TV 13,98 4./II

3 37 Hör Sabrina 1984 GER Moerser TV 14,87 6./II

4 27 Friederich Lina 1998 GER Moerser TV 16,60 3./I

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 19:45
Finale Wind: I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Engels Rebecca 1998 GER DJK Novesia Neuss 27,63

2 28 Friedrich Annamaria 1980 GER Rumelner TV 29,67
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1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 20:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Stemski Pia Anna 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:53,69

25 Fischermann Louisa 2001 GER DJK Kleinenbroich abg.

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 37 Hör Sabrina 1984 GER Moerser TV 4,84 +0,8
4,84 4,79 x 4,69
+0,8 +1,1 +2,0 +0,9

2 49 Lenz Mina 2008 GER Moerser TV 4,67 +1,6
4,67 x 4,62 4,49
+1,6 +1,4 +0,6 +0,8

3 79 Kambartel Hannah 2002 GER Moerser TV 4,62 +1,5
4,44 4,62 x 4,35
+0,2 +1,5 +1,7 +1,4

4 60 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 4,30 +0,6
x 4,30 x -

+2,3 +0,6 +0,9

5 116 Ferizovic Lina 2008 GER Moerser TV 3,83 +1,0
3,72 3,72 3,74 3,83
+2,3 +1,8 +1,9 +1,0

6 100 Schülling Laurina 2008 GER Moerser TV 3,66 +0,2
x 3,59 3,66 x

+1,6 +1,4 +0,2 +0,6

7 107 Bronder Alyssa 2007 GER Moerser TV 3,62 +1,3
3,52 3,62 3,54 -
+1,5 +1,3 +1,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 116 49 100 60 37 79 107

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:55
Finale Wind: II:-0,5; I:-1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Bork Hendrik 2006 GER Team Niederrhein 13,34 4./II

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 15 Bork Hendrik 2006 GER Team Niederrhein 8,53
8,04 8,15 8,53 8,00 7,28 8,01

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 104 78 15 105 67

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:40
Finale Wind: II:-0,4; I:-1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Lazar Lone 2005 GER Team Niederrhein 15,81 7./II
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400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 19:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Pontow Charlotte 2006 GER Moerser TV 64,92

2 74 van Bebber Katharina 2005 GER SV Sonsbeck 65,57

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 19:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Q

Leichtathletik Zentrum Wuppertal 1 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal aufg.
1: 52, Nickel Sarah (2007) 2: 47, Laserich Lilly (2006)
3: 50, Lindemann Ava Luisa Maria (2006) 4: 14, Böhmer Yara (2006)

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 20:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

Leichtathletik Zentrum Wuppertal 1 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal aufg.
1: 52, Nickel Sarah (2007) 2: 47, Laserich Lilly (2006)
3: 50, Lindemann Ava Luisa Maria (2006) 4: 14, Böhmer Yara (2006)

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:55
Finale Wind: II:-0,5; I:-1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Binn Lukas 2008 GER Moerser TV 13,09 3./II

2 72 Tietze Theo 2008 GER Moerser TV 13,70 5./II

3 115 Birk Emil 2008 GER Moerser TV 14,63 3./I

4 10 Arntz Julian 2008 GER Moerser TV 15,04 4./I

2000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 20:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Tietze Theo 2008 GER Moerser TV 7:06,75

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 78 Wriggers Jesse 2008 GER VFL Repelen 9,95
8,58 8,51 9,75 9,95 x 9,65

2 (4) 105 Mitterlehner John-Luca 2008 GER Moerser TV 8,60
8,18 8,06 8,60 8,27 7,91 8,35

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 104 78 15 105 67

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 19:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 (1) Moerser TV U16 1. Staffel GER Moerser TV 52,24
1: 60, Pullig Fiona (2008) 2: 51, Martini Imke (2009)
3: 70, Stockhorst Lilly (2007) 4: 76, Wall Emma (2009)

2 (2) Moerser TV U16 2. Staffel GER Moerser TV 57,94
1: 65, Schliebener Hanna (2009) 2: 44, Kleinhietpass Natalie (2009)
3: 49, Lenz Mina (2008) 4: 100, Schülling Laurina (2008)
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4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 20:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Moerser TV U16 1. Staffel GER Moerser TV 52,02
1: 60, Pullig Fiona (2008) 2: 51, Martini Imke (2009)
3: 70, Stockhorst Lilly (2007) 4: 76, Wall Emma (2009)

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:40
Finale Wind: II:-0,4; I:-1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Stockhorst Lilly 2007 GER Moerser TV 13,75 3./II

107 Bronder Alyssa 2007 GER Moerser TV abg. -/I

2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 20:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Bronder Alyssa 2007 GER Moerser TV 9:29,39

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 63 Rother Svea 2007 GER VFL Repelen 11,00
10,90 10,40 10,59 11,00 9,79 9,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 100 109 63 65 60 76 39

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:40
Finale Wind: II:-0,4; I:-1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 13,74 2./II

2 49 Lenz Mina 2008 GER Moerser TV 14,34 5./II

3 29 Füßl Lara 2008 GER Team Niederrhein 16,07 1./I

4 100 Schülling Laurina 2008 GER Moerser TV 16,23 2./I

2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 20:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Hendricksen Joleen 2008 GER DJK Kleinenbroich 7:41,11

2 43 Kerkhoff Greta 2008 GER SV Sonsbeck 8:34,97

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 60 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 6,43
5,83 6,43 6,10 6,22 6,23 x

2 (5) 100 Schülling Laurina 2008 GER Moerser TV 6,28
5,78 5,40 6,16 6,28 5,95 6,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 100 109 63 65 60 76 39
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75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Altenrath Mats 2009 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 10,07 1./II

2 85 Pancherz Simon 2009 GER TV Wanheimerort 1880 10,19 2./II

3 45 Klingemann Max 2009 GER Moerser TV 10,33 3./II

4 54 Nörenberg Per 2009 GER Moerser TV 11,11 4./II

5 101 Plehn Timon 2009 GER Moerser TV 12,28 4./I

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 17:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Altenrath Mats 2009 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 10,27 1./II

2 45 Klingemann Max 2009 GER Moerser TV 10,54 2./II

3 101 Plehn Timon 2009 GER Moerser TV 13,24 2./I

Weitsprung Zone, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 84 Fischer Lars 2009 GER TV Wanheimerort 1880 5,42
5,17 5,11 5,38 5,42

2 (2) 97 Altenrath Mats 2009 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 4,91
4,91 4,88 4,84 x

3 (3) 85 Pancherz Simon 2009 GER TV Wanheimerort 1880 4,72
x 4,72 3,94 4,64

4 (5) 54 Nörenberg Per 2009 GER Moerser TV 4,40
4,40 4,33 4,08 4,33

5 (6) 104 Zimich Kirill 2009 RUS Moerser TV 4,39
4,20 4,16 4,39 4,28

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 80 85 19 31 16 54 84 97 102 104

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 104 Zimich Kirill 2009 RUS Moerser TV 8,71
8,71 6,89 7,85 7,40 7,86 8,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 104 78 15 105 67

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Bork Matti 2010 GER Team Niederrhein 11,12 1./I

2 31 Gogol Justus 2010 GER Team Niederrhein 11,72 5./II

3 19 Dugalic Danis Timo 2010 GER Team Niederrhein 12,08 2./I

4 80 Glaser Timo 2010 GER Moerser TV 12,20 3./I

5 102 Schülling Marlon 2010 GER Moerser TV 12,48 5./I

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 20:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Schülling Marlon 2010 GER Moerser TV 7:42,75
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60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 17:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Rother Ole 2011 GER Team Niederrhein 13,03 3./II

2 19 Dugalic Danis Timo 2010 GER Team Niederrhein 13,19 1./I

31 Gogol Justus 2010 GER Team Niederrhein aufg. -/I

Weitsprung Zone, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 16 Bork Matti 2010 GER Team Niederrhein 4,49
4,34 x 4,49 4,20

2 (7) 19 Dugalic Danis Timo 2010 GER Team Niederrhein 4,09
3,88 3,73 3,67 4,09

3 (8) 102 Schülling Marlon 2010 GER Moerser TV 3,88
3,75 3,80 3,88 3,83

4 (9) 80 Glaser Timo 2010 GER Moerser TV 3,68
3,68 3,65 3,64 3,42

31 Gogol Justus 2010 GER Team Niederrhein abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 80 85 19 31 16 54 84 97 102 104

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 10,19 1./II

2 76 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 10,42 2./II

3 44 Kleinhietpass Natalie 2009 GER Moerser TV 10,86 3./II

4 58 Pontow Katharina 2009 GER Moerser TV 11,28 4./II

5 65 Schliebener Hanna 2009 GER Moerser TV 11,36 5./II

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 20:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Pontow Katharina 2009 GER Moerser TV 7:53,33

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 17:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 10,40 1./III

2 51 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 10,42 2./III

3 44 Kleinhietpass Natalie 2009 GER Moerser TV 11,55 2./II

46 Kluckow Malin 2009 GER SV Sonsbeck abg. -/III

75 van Leyen Merrit 2009 GER SV Sonsbeck abg. -/III

Weitsprung Zone, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 23.06.2022 / 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 76 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 4,98
x 4,84 4,98 4,83

2 (2) 51 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 4,62
4,62 4,52 4,44 4,08

3 (7) 30 Gerling Magalie 2009 GER SV Sonsbeck 4,08
4,08 3,90 3,80 3,86
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Weitsprung Zone, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 23.06.2022 / 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

75 van Leyen Merrit 2009 GER SV Sonsbeck abg.

46 Kluckow Malin 2009 GER SV Sonsbeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finale 75 106 94 39 30 33 46 51 76 13 82 11 71

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 76 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 8,98
8,69 8,15 8,88 8,98 8,95 8,74

2 (3) 65 Schliebener Hanna 2009 GER Moerser TV 7,51
6,64 6,68 6,44 6,72 6,78 7,51

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 100 109 63 65 60 76 39

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Ingendahl Lenja 2010 GER SV Sonsbeck 11,29 1./I

2 11 Baaken Mira Sophie 2010 GER Team Niederrhein 11,37 6./II

3 106 Bernards Emma 2010 GER Moerser TV 11,60 7./II

4 71 Thelen Tamina 2010 GER SV Sonsbeck 11,62 2./I

5 33 Harrer Leni 2010 GER VFL Repelen 11,72 3./I

6 13 Beyer Viktoria 2010 GER VFL Repelen 11,98 4./I

7 109 Reindl Alva 2010 GER Moerser TV 12,73 5./I

8 82 Haman Lina 2010 GER SV Sonsbeck 13,09 6./I

9 94 Janßen Aleah 2010 GER VFL Repelen 14,89 7./I

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 20:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Topp Lea 2010 GER SV Sonsbeck 7:12,26

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 17:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Baaken Mira Sophie 2010 GER Team Niederrhein 11,06 1./II

2 33 Harrer Leni 2010 GER VFL Repelen 11,75 3./II

3 106 Bernards Emma 2010 GER Moerser TV 12,28 4./II

4 39 Ingendahl Lenja 2010 GER SV Sonsbeck 12,97 1./I

5 109 Reindl Alva 2010 GER Moerser TV 14,48 2./I

6 82 Haman Lina 2010 GER SV Sonsbeck 16,09 3./I
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Weitsprung Zone, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 23.06.2022 / 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 33 Harrer Leni 2010 GER VFL Repelen 4,33
x 4,33 4,18 4,10

2 (4) 11 Baaken Mira Sophie 2010 GER Team Niederrhein 4,31
4,30 4,30 4,31 4,19

3 (5) 39 Ingendahl Lenja 2010 GER SV Sonsbeck 4,18
4,18 4,05 x x

4 (6) 106 Bernards Emma 2010 GER Moerser TV 4,10
4,08 4,09 4,10 3,90

5 (8) 71 Thelen Tamina 2010 GER SV Sonsbeck 3,78
3,75 3,74 3,78 x

6 (9) 13 Beyer Viktoria 2010 GER VFL Repelen 3,78
3,52 3,61 3,71 3,78

7 (10) 82 Haman Lina 2010 GER SV Sonsbeck 3,16
3,16 2,88 3,12 3,04

8 (11) 94 Janßen Aleah 2010 GER VFL Repelen 2,45
2,14 2,28 2,45 2,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finale 75 106 94 39 30 33 46 51 76 13 82 11 71

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 39 Ingendahl Lenja 2010 GER SV Sonsbeck 6,07
5,51 5,88 5,24 5,07 5,45 6,07

2 (7) 109 Reindl Alva 2010 GER Moerser TV 4,70
4,28 4,64 4,29 4,70 4,57 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 100 109 63 65 60 76 39

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 67 Schroers Thomas 1967 GER VFL Repelen 13,53
13,53 x x 13,02 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 104 78 15 105 67

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 17:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Rother Ole 2011 GER Team Niederrhein 7,63 1./II

2 61 Pullig Leonard 2011 GER Moerser TV 7,79 2./II

3 59 Pullig Bennet 2011 GER Moerser TV 8,01 3./II

4 110 Grengel Max 2011 GER SV Sonsbeck 8,69 4./II

5 88 Mühleis Leo 2011 GER Moerser TV 9,22 3./I
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Weitsprung Zone, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 23.06.2022 / 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 62 Rother Ole 2011 GER Team Niederrhein 4,63
4,39 4,63 4,48 4,45

2 (2) 61 Pullig Leonard 2011 GER Moerser TV 4,48
4,48 4,20 4,42 4,33

3 (3) 59 Pullig Bennet 2011 GER Moerser TV 4,02
x 4,02 x x

4 (4) 110 Grengel Max 2011 GER SV Sonsbeck 3,75
x x 3,75 3,64

5 (5) 88 Mühleis Leo 2011 GER Moerser TV 3,38
3,28 3,38 3,24 3,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 61 59 87 88 89 90 110 38 62

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 61 Pullig Leonard 2011 GER Moerser TV 43,50
33,50 32,50 35,00 43,50

2 (2) 110 Grengel Max 2011 GER SV Sonsbeck 39,00
34,50 36,50 35,00 39,00

3 (3) 59 Pullig Bennet 2011 GER Moerser TV 30,00
29,50 29,50 26,00 30,00

4 (7) 88 Mühleis Leo 2011 GER Moerser TV 17,50
16,00 16,50 15,00 17,50

62 Rother Ole 2011 GER Team Niederrhein abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 62 61 59 87 88 89 90 38 110

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 17:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Ingendahl Laurin 2012 GER SV Sonsbeck 8,91 5./II

2 90 Reindl August-Friedrich 2012 GER Moerser TV 9,05 1./I

3 89 Heitel Noah 2012 GER Moerser TV 9,18 2./I

Weitsprung Zone, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 23.06.2022 / 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 89 Heitel Noah 2012 GER Moerser TV 3,25
3,18 3,25 3,23 3,10

2 (8) 90 Reindl August-Friedrich 2012 GER Moerser TV 3,10
3,10 2,98 3,09 2,54

3 (9) 38 Ingendahl Laurin 2012 GER SV Sonsbeck 3,08
2,99 3,05 3,08 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 61 59 87 88 89 90 110 38 62
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 38 Ingendahl Laurin 2012 GER SV Sonsbeck 25,00
21,00 21,00 22,50 25,00

2 (5) 89 Heitel Noah 2012 GER Moerser TV 24,00
21,50 24,00 23,00 23,00

3 (8) 90 Reindl August-Friedrich 2012 GER Moerser TV 12,50
12,50 10,00 10,00 5,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 62 61 59 87 88 89 90 38 110

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 17:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Hodey Lilly Valentina 2011 GER Team Niederrhein 7,85 1./II

2 56 Öztas Mina 2011 GER VFL Repelen 7,98 1./I

3 111 Schäfer Nele 2011 GER SV Sonsbeck 8,29 2./II

4 86 Jacobsen Inga 2011 GER Moerser TV 8,42 2./I

5 53 Noack Emma 2011 GER SV Sonsbeck 8,50 4./II

6 68 Steinmetz Mira 2011 GER VFL Repelen 8,71 3./I

Weitsprung Zone, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 23.06.2022 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 36 Hodey Lilly Valentina 2011 GER Team Niederrhein 4,16
4,10 4,00 4,16 3,97

2 (2) 53 Noack Emma 2011 GER SV Sonsbeck 4,04
4,04 x 3,94 4,02

3 (3) 111 Schäfer Nele 2011 GER SV Sonsbeck 3,72
3,54 3,38 3,60 3,72

4 (4) 56 Öztas Mina 2011 GER VFL Repelen 3,67
x 3,66 3,50 3,67

5 (6) 86 Jacobsen Inga 2011 GER Moerser TV 3,56
3,56 3,40 x x

6 (8) 68 Steinmetz Mira 2011 GER VFL Repelen 3,40
3,36 3,37 x 3,40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 95 96 56 68 36 111 86 91 92 99 53

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 23.06.2022 / 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 53 Noack Emma 2011 GER SV Sonsbeck 31,00
26,50 28,50 31,00 31,00

2 (2) 86 Jacobsen Inga 2011 GER Moerser TV 24,50
23,00 24,50 21,50 23,00

3 (3) 68 Steinmetz Mira 2011 GER VFL Repelen 23,00
23,00 23,00 23,00 20,50

4 (4) 56 Öztas Mina 2011 GER VFL Repelen 22,00
18,00 22,00 16,00 22,00

5 (5) 111 Schäfer Nele 2011 GER SV Sonsbeck 19,50
19,50 19,00 11,00 19,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 96 68 92 86 56 53 111
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50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 17:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Engler Marit 2012 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 8,59 5./II

2 98 Altenrath Liv 2012 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 9,21 4./I

Weitsprung Zone, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 23.06.2022 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 99 Engler Marit 2012 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 3,58
3,47 3,44 3,25 3,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 95 96 56 68 36 111 86 91 92 99 53

50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 17:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Förster Nick 2013 GER Moerser TV 9,35 4./I

Weitsprung Zone, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 23.06.2022 / 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 87 Förster Nick 2013 GER Moerser TV 3,21
3,15 3,21 3,15 3,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 61 59 87 88 89 90 110 38 62

Schlagballwurf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.06.2022 / 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 87 Förster Nick 2013 GER Moerser TV 24,00
20,00 14,00 22,00 24,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 62 61 59 87 88 89 90 38 110

50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2022 / 17:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Boshtraj Adriana 2013 GER VFL Repelen 8,49 3./II

2 95 Harrer Luisa 2013 GER VFL Repelen 8,78 6./II

3 91 Langer Elisa 2013 GER Moerser TV 9,30 5./I

4 92 Heßler Emilia 2013 GER Moerser TV 9,32 6./I

Weitsprung Zone, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 23.06.2022 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 96 Boshtraj Adriana 2013 GER VFL Repelen 3,55
3,16 3,29 3,42 3,55

2 (9) 95 Harrer Luisa 2013 GER VFL Repelen 3,32
3,10 3,24 3,16 3,32

3 (10) 91 Langer Elisa 2013 GER Moerser TV 2,96
2,78 2,77 2,96 2,81

4 (11) 92 Heßler Emilia 2013 GER Moerser TV 2,91
2,80 2,69 2,73 2,91
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Weitsprung Zone, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 23.06.2022 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 95 96 56 68 36 111 86 91 92 99 53

Schlagballwurf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 23.06.2022 / 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 96 Boshtraj Adriana 2013 GER VFL Repelen 16,50
16,50 13,50 15,00 15,50

2 (7) 92 Heßler Emilia 2013 GER Moerser TV 14,00
12,00 10,50 14,00 13,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 96 68 92 86 56 53 111
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